Postępowanie zostało zainicjowane przez Cash Flow S. A. 
(powód) przeciwko dłużnikowi Poznańskie Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego S. A. z siedzibą w 
Poznaniu (pozwany). Przedmiotem postępowania sądowego jest żądanie przez Cash Flow S. A. 
zapłaty kwoty 8.339.812,77 (słownie: osiem milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 
dwanaście złotych 77/100) od Poznańskich Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego S. A. z 
siedzibą w Poznaniu, tytułem zaległych odsetek umownych wynikających z umów factoringowych 
zawartych z Sigma Sp. z o. o. a poręczonych przez powoda oraz podpisanych porozumień w

[...]

(pozwany), którego celem jest zasądzenie odszkodowania za niezgodne z prawem działanie 
podejmowane rzekomo w imieniu spółki po dacie jego odwołania tj. po dniu 22 grudnia 2008 roku 
(przedmiot postępowania). 

Wartość przedmiotu sporu w sprawie została oznaczona na kwotę 2.226.395,00 zł (dwa miliony 
dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych) i stanowi część należności 
Cash Flow S. A. wynikającej ze szkody poniesionej na skutek działalności odwołanego członka zarządu 
po dniu 22 grudnia 2008 roku. 

Wytoczone w dniu 10 lutego 2012 roku powództwo stanowi realizację decyzji powziętych przez

[...]

imieniu spółki wyłącznie (jednoosobowo) przez Grzegorza Gniadego. Zdaniem Emitenta działania 
podejmowane przez rodzinę Kazimierskich potwierdzają stanowisko związane z uprawianiem przez te 
osoby tzw. szantażu korporacyjnego mającego na celu uzyskanie umorzenia długu w szacunkowej 
wysokości 1.700.000 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) stanowiącego należność 
Cash Flow S. A. w stosunku do kontrolowanej przez Igora Kazimierskiego spółki Cypryjskiej Garmint 
Limited z tytułu udzielonej pożyczki (szczegółowe informacje na ten temat Emitent podał w raporcie 
bieżącym numer 5/2010 z dnia 15 stycznia 2010 roku) oraz ewentualnego uzyskania innych

[...]

W ocenie zarządu przyjęcie aktywów dłużnika stanowiło możliwość spłaty 
zadłużenia wynikającego z umowy pożyczki. Równolegle z zawarciem przedmiotowej umowy Emitent 
nabył w drodze indosu opisany wyżej weksel własny. 

Emitent w styczniu 2007 roku udzielił pożyczki przedmiotowej spółce w wysokości 1.140.000 złotych 
(słownie: jeden milion sto czterdzieści tysięcy złotych). Data zwrotu pożyczki została ustalona na 
dzień 17 stycznia 2010 roku, jednak pomimo upływu terminu zwrotu pożyczki spółka nie spłaciła 
długu w stosunku do Emitenta. W celu odzyskania przedmiotowego długu podjęte zostały działania 
windykacyjne w stosunku do Garmint Limited, o czym Cash Flow S.

[...]

W treści umowy nie zastrzeżono warunku czy też terminu, ponadto nie zastrzeżono w niej kar 
umownych. Zawarta w dniu 9 lipca 2012 roku umowa jest umową zawierającą głównie 
postanowienia zgodnie z którymi, Cash Flow S. A. nabywa aktywa należące do spółki Garmint Limited 
tj. weksel na kwotę 380.000 (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy) Euro oraz prawa z umowy w 
zamian za umorzenie długu z tytułu pożyczki. W umowie nie wyceniono poszczególnych składników 
nabywanych aktywów. Umowa została zawarta w języku angielskim i polskim z zastrzeżeniem, że w 
razie rozbieżności interpretacyjnych nadrzędnie obowiązującą będzie wersja angielska.

[...]

Investments Limited z siedzibą w Nikozji na Cyprze. 

W dniu 9 lipca 2012 roku nastąpiło w wyniku zawarcia przedmiotowej umowy wygaśnięcie długu 
spółki Garmint Limited w stosunku do Cash Flow S. A. wynoszącego wraz z odsetkami na dzień 24 
kwietnia 2012 roku kwotę 1.888.410 (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta dziesięć) złotych.  

Informacja na ten temat została przekazana w raporcie bieżącym numer 34/2012 z dnia 10 lipca 2012 
roku. 

Zawarcie umowy pożyczki ze Stark Development S. A. 

Zawarta w dniu 27 lipca 2012 roku umowa pożyczki jest umową  na czas określony, zwrot środków